平成２４年１月１８日

各 位

                        会 社 名 ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   三島 一祥

（コード番号：3061 名証セントレックス）

問合せ先 管理統括本部人事総務部長 井上 和明

（ＴＥＬ ０４５－４７４－１２５９）

第７回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年６月 10 日発行の第 7 回新株予約権をＯａｋキャピタ

ル株式会社から下記のとおり取得して消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却の理由

 当社は、平成 22年５月 24 日付で開示いたしました｢第三者割当により発行される第７回新株予約権の募

集に関するお知らせ｣のとおり、平成 22年６月 10日に電子部品事業における資材調達資金と３Ｄ（立体映

像）製品開発等の新規事業資金を目的とした第三者割当により第 7 回新株予約権を発行しました。しかし

ながら、当社が平成 24年２月１日付にて上場廃止となることから、当該新株予約権の引受先であるＯａｋ

キャピタル株式会社と協議の上、残存する当該予約権を取得し、当該予約権の全てを消却することといた

しました。

２．取得の対象となる第７回新株予約権の概要

新株予約権の名称 ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社第７回新株予約権

発行期日 平成 22年６月 10日

発行価額 新株予約権 1個当たり 3,569 円

発行した新株予約権の総数（株数） 1,105 個（22,100株）

行使価格（１株当たり） 18,100円

割当先 Ｏａｋキャピタル株式会社

行使済新株予約権数 142個

未行使新株予約権数 963個

３．取得及び消却の概要

取得価額 新株予約権 1個当たり 3,569 円

新株予約権の取得期日及び消却期日 平成 24年１月 27日

取得個数及び消却個数 963個

取得価額の総額 3,436,947円

４．業績に与える影響

2

 本件が平成 24年３月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上